



SACCF 000	0000
Version: 1.0.0	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Centro de Desarrollo e Competitividad Industrial
Código de la Unidad de Compra	000077
Año Fiscal	2018
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES FERRETEROS	PARA SER UTILIZADOS EN LA INSTITUCIÓN	Barras	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE PROCESO DE COMPRA	23-01-2018			Región	COAZA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA REAJUDICACIÓN	23-01-2018			Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111002	Martillos	Unidad	6	300.00	1,800.00
27111701	Destornilladores	Unidad	6	350.00	2,100.00
27111707	Clavos acortados	Unidad	6	330.00	1,980.00
27111708	Escobillas	Unidad	60	320.00	19,200.00
32201605	Machetas	Unidad	9	300.00	2,700.00
32211001	Pinturas de esmalte	Galón	10	1,100.00	11,000.00
32211008	Pinturas acrílicas	Unidad	30	3,600.00	108,000.00
32211905	Pinturas de aceite	Unidad	25	750.00	18,750.00
32211904	Diluyentes para pinturas	Unidad	5	840.00	4,200.00
30511007	Escaleras	Unidad	2	6,000.00	12,000.00
30511004	Lapizeros	Unidad	5	2,500.00	12,500.00
27112001	Machetas	Unidad	8	265.00	2,120.00
27111602	Martillos	Unidad	3	380.00	1,140.00
27111206	Alcance de articulación móvil o de cámara	Unidad	5	320.00	1,600.00
27112003	Resacas	Unidad	4	450.00	1,800.00
27112004	Palas	Unidad	4	250.00	1,000.00
27112007	Uñas de anillo	Unidad	2	1,500.00	3,000.00
27111710	Uñas afles	Unidad	3	200.00	600.00
30511701	Caralatas	Unidad	100	100.00	10,000.00
40541716	Uñas para p	Unidad	20	700.00	14,000.00
40541719	Adaptadores para plomería	Unidad	10	55.00	550.00
40541720	Conectores para plomería	Unidad	10	60.00	600.00
TOTAL COMBINA ESTIMADA					308,620.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
ARTICULOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	PARA SER UTILIZADO EN LA INSTITUCIÓN	Barras	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE PROCESO DE COMPRA	20-02-2018			Región	COAZA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA REAJUDICACIÓN	23-02-2018			Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47111001	Pulverizadores para limpieza	Unidad	10	6.11	61.10
47111805	Limpia vidrios para limpieza general	Galón	12	108.00	1,296.00
47111806	Limpia vidrios de propósito general	Galón	6	500.00	3,000.00
32211008	Desinfectantes de manos	Galón	11	60.00	660.00
47111805	Limpia vidrios para limpieza general	Unidad	5	900.00	4,500.00
47111004	Escobas	Unidad	10	110.00	1,100.00
47121701	Bolsas de basura	Unidad	3000	0.82	2,460.00
47121701	Bolsas de basura	Unidad	600	1.51	906.00
47121701	Bolsas de basura	Unidad	600	6.15	3,690.00
46181504	Suavizantes de protección	Unidad	40	38.00	1,520.00